
 

 

MODULO ARTI INFERIORI 

506 

 

DATA    

PAZIENTE    

ETÁ  GENERE    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DIAGNOSI  

OSPEDALE    

 
 LUNGHEZZE CM 

2 FINE SUPPORTO A TERRA  

4 VITA A TERRA  

6 FIANCHI A TERRA  

8 NATICHE A TERRA  

11 PIEGA NARICHE A TERRA  

 

 

 

SX       GAMBA DX 

 6  

 4 ½  

 3  

 1 ½  

 0 TALLONE  

 1 ½  

 3  

 4 ½  

 6  

 7 ½  
 9  
   

 10 ½  

 12  

 13 ½  

 15  

 16 ½  

 18  

 19 ½  

 21  

 22 ½  

 24  

 25 ½  

 27  

 28 ½  

 30  

 31 ½  

 33  

 CIRCONFERENZE CM 

1 FINE SUPPORTO  

3 VITA  

5 FIANCHI  

7 NATICHE  

9 COSCIA SX  

10 COSCIA DX  

 

0101 Gambaletto 

  

  

0103 Monocollant 

  

  

0105 Cavigliera 

  

  

0201 Calza 

autoreggente 

  

  

1113 Monocollant 

panty 

  

  

1119 Coulotte 

sopra il ginocchio 

  

  

1111 Coulotte 

sotto il ginocchio 

  

  

1101 Collant 
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NOTE/RINFORZI (specificare zona)  

METRINI
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